
ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyodrębnienia ewidencji księgowej dla projektu współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 pn. Utworzenie 2 nowych obiektów infrastruktury turystycznej 

i rekreacyjnej na plaży OSiR w Człuchowie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021r., poz. 217 ze 
zm.),  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości 
oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 342 ze zm.) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Ewidencję księgową dla projektu prowadzi się zgodnie z załącznikiem Nr 1 pkt. 6 do Zarządzenia 
0050.164.2012 Burmistrza Człuchowa z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) 
rachunkowości. 

§ 2. 1. Wyodrębnia się ewidencję księgową dla projektu poprzez utworzenie konta pozabilansowego 929 – 
Utworzenie 2 nowych obiektów infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej na plaży OSiR w Człuchowie gdzie 
po stronie Wn księguje się wydatki w ramach projektu, a po stronie Ma dochody. 

2. Wyodrębnia się w ewidencji budżetowej pozycję 22 dla księgowania niniejszego projektu. 

§ 3. Całość dokumentacji związanej z projektem, w tym także dokumentacji księgowej, przechowywana 
jest w Referacie Inwestycji i Infrastruktury w trakcie realizacji projektu, a następnie zostaje zarchiwizowana 
zgodnie z wymogami programu. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CAA382-A237-40D6-9DD6-CEB89AEC9E29. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zawarciem umowy Nr 01248-6935-UM1112019/21 o dofinansowanie dla projektu 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na zadanie pn. Utworzenie 2 nowych 
obiektów infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej na plaży OSiR w Człuchowie dla ustalenia sposobu 
ewidencji księgowej projektu podejmuje się niniejsze Zarządzenie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CAA382-A237-40D6-9DD6-CEB89AEC9E29. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Uzasadnienie

